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HIDALGO

PRIMERO EL PUEBLO T 7APAN,

— 2022-2028 —

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 24 DE OCTUBRE DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1422/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBi-QA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 1"

EMPRESARIAL MOLPER,
COMERCIALIZADORE\ Y
GRUPO BIOMEDICAL MEXICO,
S.DER.L.DEC.V. $ 344,903.24
CUENTA No. 424086580201
: CLABE INTERBANCARIA:
: : 030420900038353592
AMPLIACION DE LINEA R.F.C. EMC1807055P8
DE CONDUCCIONENLA | 0 ) [TSECRETARIA DE HACIENDA DEL
LOCALIDAD DE SAN kS GOBIERNO DEL ESTADO DE
'MIGUEL DE LAS TUNAS HIDALGO
| TUNAS CLABE INTERBANCARIA 1 ?
MUNICIPIO DE APAN, 014290655048976680 150633
HIDALGO. : (PAGO RETENCION DEL 5 AL
: MILLAR)
MUNICIPIO DE APAN
NO. DE CUENTA REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $ 3,012.26
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS
POR EL SERVICIO DE SUPERVISION DE LA
OBRA PUBLICA

2025/FAISM008020

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED. 4 349, H2l. 63

N, HEO
mwumc\pt;\. APA
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L2 W Y DESARROLLO URBA!

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008020

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1422/2025.
APAN, HGO. A 24 DE OCTUBRE DE 2025,

DRA. MIARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
PROGRAMA: FAISM 2025

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR

AMPLIACION DE LINEA DE
CONDUCCION EN LA LOCALIDAD DE - | SAN MIGUEL DE
2025/FAISM008020 SAN MIGUEL DE LAS TUNAS, LAS TUNAS

MUNICIPIO DE APAN, HIDALGO.

EMPRESARIAL MOLPER,
COMERCIALIZADORA Y GRUPO
BIOMEDICAL MEXICO, S. DER.L.DEC.V.

Concepto Fecha Saldo

: Monto Pagos -I:Ota‘es (estel: antisipo, Factura (Fecha de Importe Retenciones (Lo que queda

Contratado Anteriores estimacion, emision de la g pendiente de cubrir
: finiquito) factura) de esta obra)

ESTIMACION
$749,719.01 : S0.00_ e _M:\ s 299 |23/10/2025 $344,903.24 $4,518.39 | $400,297.38
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
id Importe de pagos efectuados Ehacatth e

anteriores




EMPRESARIAL MOLPER, COMERCIALIZADORA

Y GRUPO BIOMEDICAL MEXICO : Follo: 299
EMC1807055P8 ' Follo Fiscal 6F5BF281-564C-48FD -A268-38340EC7D464
AURELIO VENEGAS 100 Fecha y Hora de emlslén 2025-10-23T17:56:39
COL. SAN BERNARDINO TOLUCA Ay Prioumsis No. de serie del CSD del emisor 00001000000716685079
ESTADO: MEXICO, MEX 50080 AN, EMPRESARIAL MOLPER No. de serle del CSD del SAT 00001000000708361114
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS DI VY MIOS U T Fecha y hora de certificacién 2025-10-23T17:56:40
MORALES y - 1561

TELEFONOS: 7711329341 - ) Forma de Pago 03 - Transferencia electrdnica de

Exportacién: 01 - No aplica. Lugar de expediclén 50080

CONDICIONES DE PAGO

1 Tipold Cambiol 201 0L moneda e [ etedo delPage L
0.00 C MxN PUE - Pa
FReceplar i i T e e

go en una sola exhibicién

ARl e R R ST e R Regimen Ffscéfﬂéf:ép;pr,._'-‘
MUNICIPIO DE APAN 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUGRATIVOS
RFC: MAP850101LY6 T
Domicllio Fiscal Receptor: 43900 e e N nUs0 de CEDL il ot
PALACIO MUNICIPAL SN . G03 - GASTOS EN GENERAL
COL., APAN C.P.:43900 T R R TR R
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX A NUIMHEG0 ITLD Ao vl
TELEFONOS: 7711329341 -
SR A Descripolont AT AN L e

- Cantidad /| < Clave Unidad] /i SR
B E $ 344,903.24

‘- valor Unitario

RECIBi DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD D
(TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS 24/100
M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 1 (UNO ) DE LOS TRABAJOS
EJECUTADOS EN LA OBRA NO, 2025/FAISM008020, DENOMINADA: AMPLIACION

Ei = Unidad de DE LINEA DE CONDUCCION EN LA LOCALIDAD DE SAN MIGUEL DE LAS TUNAS, ~ $301,225.54 $301,225.54

.40

sprislo MUNICIPIO DE APAN, HIDALGO. CON NUMERO DE CONTRATO 2026/FAISMO008020
DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DE 2025 Y PERIODO DE EJECUCION DEL 8 DE
SEPTIEMBRE DE 2026 AL 6 DE NOVIEMBRE DE 2025. PERIODO DE ESTIMACIN:
DEL 8 DE SEPTIEMBRE DE 2025 AL 7 DE OCTUBRE DE 2025
ClavaProdServ: 72141205 - Servicio do construcelén de sistemas do drenaje
Objeto Imp: 02 - S| objeto de Impuesto
Impusstos:
Traslados: 002 IVA Base - 5301,225.54 Tasa - 0.160000 Importa ~ 548,106.09
iroTALENETRAT R IR e s e Subtotal’ /4 301,225.54 MXN
IVAT 0.160000 48,196.09 MXN
1,506.13 MXN
TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS 24/100 MXN
3,012,26 MXN
344,903.24 MXN

YFxplYcNradwx| pgpNnp B 1RE P DKIP2X6gwSrGU2WUK+hHBIpW. 3z +h5zzV KA+ XQDE AyyX
2VFzDhogblwdwSGrmBamWYILwHZg2FFIHOIS Jf WHAAT oy Ea2\ Ry ANMOG+BAOHITEBNp1 EwihRGm+RO4SQIB1mSAROXVEWKATE!
6loNzhWhs+|C5QHTF4dIa0S6BaJ/IvAgGKUIgeZxJjiaNpyg i g m QUBLTP302S6I0TIdrodvRIWJCCIHIBWxL kA==

3 "ll N

23T47:56:40TBNO40G0SRKAIYFxpfYcNr+4wx|6B! \
p\HJ:sthuVKA+IxQDEAyszVFzDh09b[wdwEG '\:1
R0O45Q181 mSApOXVEWdeEJIGIoNthh+]CSQHTF AN
CCjHIBWyrxL+ki/A==100001000000708361114ll

\ aM4pnKZeKSRdG5')‘EylynEE'PthleXﬁngrGuz\N'UKmHm
BcoH36JN7nAC3qyEaZLRgvABIMAG+BqOHITEBNp1 EwhRQm+
s77VRIyN/V/BRIYXLZSWWQuIee/qIBLTP3e2S 6lcTIdrodvRjWJ

eim9714W1 QIBrrviSz.loemXExth&Knpqudlﬁbzh’lrpgol(wzl+yN5NVRShIFchnszAvJPsIIJBQSVTQBrGlQnSOL?iXquPmpagylrnCuCVwKPI
RHqukkPw!o'IItdDq\'qquFo.ldﬂQ‘ldLlRGOanqun}c3lGbﬂ‘l‘p03nndN\’lIHotX!h34uLuyBn]BpFNLudiOWhTva?KtowStuYuDOcyeincc1BnYnsSM
\'?nIIaH(‘-(lQNlaRwSl!cpr1Mnv‘NmlatnuwﬂaA‘l‘?ﬂwLu07IunI\NxDnPle+dCrCKhYTCWoweRVBhMCAS\aqu\'uToThLNnthazUMI*]EWEIQ::



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wwm.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http:l/mwwmw3.orngBElIXMLSchema~instance"
xmlns:1mplocal="http://www.snt.gob.mx{implocal" Version="4.0" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http:!fwww.sat.gob.mx!sitio_internet/cfd/é/cfdvde.xsd http://vwmw. sat.gob.mx/implocal http:/lwww.sat.gob.mxlsitio_jnternet/cfd/imploca.lfimplncal.xsd“
Folio="299" Fecha="2025-18-23T17:56:39" NoCertificado="00001800080716685279"
Certi'Ficadu="MIIGNTCCBKmgAwIBAgIUJ\'DA\\'I‘-!.Dwa-'lDA\-!MDABMTVZODUNNZkaQYJKoZIhchAQELBQAwggGVf-ﬂUNP‘MYDVQQDDCXBOyBERUngBVSVleSUBgREUgQURNSUSJ U1RSQUNITE4gVFIIQLVU
“g1" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" FormaPago="@3" SubTotal="381225.54" Total="344903.24" LugarExped icion="56888"
hNHaM4pBKZeK3RdGS7Ey1yaEEPthiPzKGngrGuZNUK+hH9IpHJ3e+h5zzUKA+leDEAyyszFzDhegbledeGrmBamwvthvHZg
MOLPER, COMERCIALIZADORA Y GRUPO BIOMEDICAL MEXICO" RegimenFiscal="661"/>
RegimenFiscalReceptor="6@3"/>

Exportacion=
Sello:"YFxprch+4wxjBEUSFnGSQv+AlbaM/jN?f+/QiJuuDhu
<cfdi:Emisor Rfe="EMC1807855P8" Nambre="EMPRESARIAL
<cfdi:Receptor Rfc="MAPB5@1@1LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="Ge3" pomicilioFiscalReceptor="43988"

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141285" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="g48" Descripcion="RECIBL DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $

344,983.24 (TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS 24/1€@ M.N.), POR CONCEPTO DE PAGD DE ESTIMACION 1 (UNO ) DE LOS TRABAJOS
£JECUTADOS EN LA OBRA NO. 2025/FAISMG@8020, DENOMINADA: AMPLIACION DE LINEA DE CONDUCCION EN LA LOCALIDAD DE SAN MIGUEL DE LAS TUNAS, MUNICIPIO DE
APAN, HIDALGO. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISH@BE020 DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DE 2625 Y PERICDO DE EJECUCION DEL 8 DE SEPTIEMBRE DE 2025 AL 6 DE
NOVIEMBRE DE 2@25. PERIODO DE ESTIMACIN: DEL 8 DE SEPTIEMBRE DE 2025 AL 7 DE OCTUBRE DE 2025 " ValorUnitario="301225.54" Importe="301225.54"

objetoImp="82">
<cfdiiImpuestos>
¢efdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="301225.54" Impuesto=
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
¢</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="48196.89">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="301225.54" Impuesto=
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:Impuestoslocales version=
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido=
¢implocal:Retencioneslocales ImpLocRetenido=
¢/implocal:ImpuestosLocales>
«tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:itfd="http://ww.sat.

xsi:schemaLocation:“http://www‘sat.gob.mijimbreFiscalDigital .
http:j/www.sat.gob.mxlsitio_internet/cfd/TimbreFiscalbigitn1/TimbreFiscalDigitalv11.xsd“ Version="1.1" UUID="6F58F281-564C-48FD-A258-38348EC7D464"

FechaTimbrado="2@25-18-23717:56:40" RfcProvCertif="TBN@4@6@IRKA"
SelloCFD="YFxprch+4wxjGBUSFnGst+A1baM/jN7/+IQiJuuDhohNHabMpeKZeK3RdGS?EylyaEEPthiPzXGgHSrGthﬂK+hHQIpHJBe+hSzzUKA+1xQDEAny2VFzDthblwdeGrmBamNY
NuCertifica’doSAT:"083610@0%8768361114"
SelloSAT="eim9714N1918rrvjSzJaemXEXBBthKnpquJIszMrpgo
</cfdi:Complemento>
¢/efdi:Comprobante>

"@@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160808" Importe="48196.09"/>

“g@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.168@e0" Importe="48196.89"/>

w1.@" TotaldeRetenciones="4518.39" TotaldeTraslados="0.60">
"5 AL MILLAR POR CONTROL Y VIGILANCIA" Impor‘te-—-"lEGG.lB" TasadeRetencion="8.58"/>
w19 INSPECCION Y VIGILANCIA" Importe="3012.26" TasadeRetencion="1.88"/>

gob.mxlTimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http:l!www.wB.nrgiZBBlIXHLSchema-instance“

K+Yzic+yNSNVRShtiidan12AvJPsf1JBQSz5VTQ8r61Qn90L?FXunzP1up3gyjmCuCVwKP/RHqukPwlolI/ququg



MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal:

Caile: PALAGIO MUNIGIPAL S/N, Gol. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAP850101LY5

Tel 9126385

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicién: 43900 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: |- INGRESO
Fecha: 2025-10-28T13:06:31
Tienda Namero: 01 Serie: AA
Caja Namero: o1 Folio: 7921
Folio fiscal: 54BFA2DF-75C3-4C00-8D4A-1DB1COB14797 Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos
Atendido por:  Administrador Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a: EMPRESARIAL MOLPER, COMERCIALIZADORA Y GRUPO Uso de CFDi: 303 - Gastos en general,
BIOMEDICAL MEXICO

R.F.C: EMC1807055P8
Registra de identificacion fiscal:

Residencia fiscal:

_ant. Unid. Descripcion del producto ' % Descuento Precio unitario Importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra publica 0.00% $3,012.26 $3,012.26
SubTotal: $3,012.26
Descuento: -$ 0.00
VA Exento $3,012.26
Total: $3,012.26

Articulos vendidos: 1.00 Tres mil doce Pe

"Este documento es una representacion.impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

1.1|54BF A2DF-75C3-4C00-804A-1 DB1COB14797]2026-1 D-28T13:04:56|TSPON07 24QWG|B2IEAAVFESpYNt ;'nqm ;

N(dLYiHaPsBenXUqBWDSZBIﬁ[NDmYU?MPnQLi?SRJ?equagDkgLn‘lVD)(HYmhv'lszRZKBWGRIrSTInOw!ZinBST h

wjlmBGnlipPkamﬁaSwElek!juﬂqulevmngyZdeJhQAqHNHORFuBJtahoTSAUBCGORDUhdmAxg-ranlx?_jiJﬁré,:!S "
4 4

L1 %

dwEnsleUtVERAMToPRIUAKYMIKWE Q/dVF2a
AXRKyORORGHHOKTKHVASWDSWT ORKRYZGePIOctQzZusS
il JoFRFBHEOVXYZESG3A==|000010000007 02653854

TN

~~“allo digital del CFDI :
. EaAVFspvNIQWIMNAOGIGHSTYSX0g4j0wngleUwEFzim 7ePRIVAKYMIKWEQ/dVF2aAxdLYHo
50enXUGBWOSZSIAIND mYUTt4PnaLi7SRJ7eSqk8g0kgLIVDXEZYmhv1pSzR2KBWERIe 5TINOWIZ192H570/GogbIUrOLAEXRKVOpORGN +/0K7 KHvAGw bEWTOhKRX2GoP 0 QzusSwimasnlipPkQ2+wEa
2H570/GogblUOLIEXRKVOPORGNHOK7IHVAGW bSW7 OhxRXzGeP 100 QausjimBBnlipPkQ2waSwiiel/u e1T/qIBbvmtHgyZFdb hQAgh 3
+oAxgHusdix7qlIRrexBVTEYeSYRRMUGF RFBHSQVXYZES G2A== v
SwEieldju e1TiqlBovmtHgyZFabJhQAqHNHORFuBMahoTSAUBCBARDURD mAxg+uaBIx?quRrexBWEYeBYRRMUgFRFBHS;l- R

S %\3

Sello digital del SAT :
EK7ERvqG3C+agjiMa21p6Sbeah/uy8i4iOki NKNI35(Hy S HKZZUsoXMIRLhtnZYemod|Yz0wiaJSLATTPJe7 TROHTwWT O, pé!ﬁ

! é%%ﬂ
}
\ ; gﬁ‘
\ SEES
G

CzFhoD2DFIMZYudsIBOZEK+UvShmQIQbCleAtiiF8d0SMnbC a+jrUeA/sApBU+apWAHUIDAMITMVACEhQUS1 FeODOG
0+hES0D3a5ITSEEVan9BSwe2q9xNrsPAUFI4ncUy JARDWdg== i

Namero de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000000710170143

Niimero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000000702692654

Fecha y hora de certificacion :
2025-10-28T713:04:58

Directa

Ernitisto porn

aspel.




2B/10/25, 1:58 p.m. “ MAP850101LYSFAAQNT 821 . xmi

This XML file docs not appcar to have any style information associated with it. The document wee is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlasicfdi="http: /. sat. gob.mx/cfd/4" amlasixsis"htlp: / /v w3 .0rg/ 2081/ XML Schema~dnstance”
ssi:schemalocations"http:/wiw. sat. gob.mx/cfd/4 http:/ fwwn. sat. gob.mxe/sitio_internet/cFd/4/cfdvad.xad" Versions"4.9" Serle="AA" Folio="7921"
Fecha="2025-18~28T13:86:31" FormaPago«"03" NaCertificado="@0001080600710170143"
Certificado="MIIF7JCCAYagAWIBARTUMOAWMDEWMDAWMDA 3MTAXNZ AXNDMWRQY D KOZII'lvcN&\QEl.BQAwgg(iWﬁUw.‘IﬂYDVQQDDCKBQ_yBERUngBVSWlDSUBEREUgQUﬂNSUSJUI RSQUNITRAGVFZZC1,
SubTotal="3612.26" Haneda="MXN" Exportacion="@1" Total="3012.26" TipoDeComprobantes"1" MetodoPagn="PUL" LugarExpedicion="43906"
52110:"BIlEaAVFsvatq\-llhmthGrxsr‘ysxaq4jau8n9IelltuEthmYOPtQIUﬂKyMIkNEq/dVanAxdLYIHoPsSenquBNBSZQIBlNDm\'U?t4Pn9Li7SRJ?equ&gekngmKEzvmhvlpSzR‘.‘.KEw.-EEE
ccfdizEmisor REc="MAPBSB181LYS" Nombre="HUNICIPIO DE APAN" RepgimenFiscal="683"/»
<¢fdizReceptor RFc="EMC1807@55P8" Nambre="EMPRESARIAL MOLPER, COMERCIALIZADORA Y GRUPO BIOMEDICAL MEXICQ” DomiciliofiscalRecepror="56889"
RegimenFiscalReceptor="601" UsoCFDI="GA3"/>
¢cfdi:Conceptoss
<cfdiiConcepte ObjetoImp="02" ClaveProdServa"93151508" Cantidad="1" ClaveUnidad="E4g" Unidad="Pieza" Descripcion="Derechos por supervisidn de obra
plblica” valorUnitario="3012.26" Impartes"3912.26">
<cfdit Inpuestos>
<cfditTrasladosy
ccfdi:Traslado Bases"3812.26" Impuesta="092" TipoFactora“Exento"/>
¢/efdizTraslados»
</efdii Impuestos>
</efdiConcapto>
<fcfdi:Conceptos>
<cfdi:Inpuestos>
<cfdi:Traslados>
efdl:Traslado Base="3p12.26" Impuesto="802" TipoFactor="Exento"/>
<fefdizTrasladaos>
</cfdi:Inpuestos>
<¢efdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalbigital xmlns:t-fda"http:f/kw.sat.gob.mxfTimhrvaFiscalDigital" xnlns cxsi="https / /www, w3 . org/2081/X1LSchema-instance®
Snllost\'r"Ek7EHqu3c~aaeijd21p65heah/uys#Akal:LNkjNFB5-FHy)Ef-bKzZUsomfFLhthYernu:uWBwiaJSLQF?TPJc?TR'BHTWTQOpoiCUIF\rPq?.*la9bHXSWSaSpVBBchSLCIBEAXHa
NoCertificsdosAT="g0001000000702693654"
SE-lloCFD-"Bz:LEaAVFspvntqwmmaﬁterISrysxaqajeurSns?IeUthFztm?opt21UAKyNJ.ktdEq/‘cNFRandLYIHcPsﬁenKUqﬂHaSZalBlNDmYU?t4Pn9L175RJ?equagekngVDXEZ\’mllnpf).z:'»
T FechaTimbrado="2025-18-28T13 1041 56" LUTD="54BEA2DF-75C3-4C00= BDAA-1DBLCABIA797" Version="1,1" R-FcProvCertl‘F:‘TSP@EBJ‘?AWG"
«si:schemalocation="http://wwe.sat.gob.mx/TinbreFiscaldigital
http:}fuw.sat.gcb.mxls:l.t10,,1nter‘ner/cfdﬁimbrel=iscumigitaljTimbreFiscalDigitalvll.xsd"/}
¢/cfdi:Conplemento>
</efditComprobante>

fite://IC:fUsersfeaja~Deskiop/Nueva carpeta/MAP850101 LYSFAAQTS21.xml 11
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Poliza: C02961 Del 30/10/2025
Concepto: 2025/FAISMO008020.- Pago de Estimagion 1 de Ja Obra Ampliaclén de Linea de Conduccion en la Localida, GP Directo 1060
EMPRESARIAL MOLPER COMERCIALIZADORA Y GRUPO BIOMEDICAL MEXICO, Paga: 1060

Fechay| 30/oct./2025

U chavix hora de Impresién | 04:06 p, m,
Rep: rptPoliza Phgina 1
Beneficiario: EMPRESARIAL MOLPER COMERCIALIZADORA Y GRUPO Folio / Cheque : TR~
BIOMEDICAL MEXICO 0057170023
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1501-0421-108-613001-2 Construcci6n de obras para el $349,421.63 FF:1501, GC
0002 §220-1501-0421-108-613001-2 Construccién de obras para el $349,421,63 FEF:1501, GC
0003  8250-1501-0421-108-613001-2 Constraceién de obras para ¢l $349,421.63 FF:1501, GD Folio; 1060
0004 8240-1501-0421-108-613001-2 Construccién de obras para el $349,421,63 FF:1501, GD Folio; 1060
0005 1235-3-613001 AMPLIACION DE RED DE AGUA $349,421.63 FF:1501, GD Folio: 1060
0006 2113-004099 FMPRESARIAL MOLPER, $349.421.63 FF:1501, GD Folio: 1060
0007 8260-1501-0421-108-613001-2 Construceién de obras para ¢l $349,421.63 FF;1501, GE
0008  8250-1501-0421-108-613001-2 Construeeién de obras para ¢l $349,421,63 FF:1501, GE
$009  8270-1501-0421-108-613001-2 Construceién de obras para el $349,421.63 121501, GP Directo 1060 EMPRESARIAL MOLPER

COMERCIALIZADORA Y GRUPO BIOMEDICAL
MEXICO, Pago: 1060
0010 $260-1501.0421-108-613001-2 Construceién de obras pora el $340,421.63 FF:1501, GP Directo 1060 EMPRESARIAL MOLPER
COMERCTIALIZADORA Y GRUPO BIOMEDICAL
. MEXICO, Pago; 1060
*1 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $344,903.24 FF:1501, GP Directo 1060 EMPRESARIAL MOLPER
COMERCIALIZADORA Y GRUPO BIOMEDICAL
MEXICO, Pago: 1060

0012 2117-25-12-1501 Retencion .05% Inspeccitn y $1,506.13 FF:, GP Folio: 1060

0013  2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervision de Obras $3,012,26 FF, GP Telio: 1060

0014 2117-25-12-1501 Retencibn .05% Inspeccidn y $1,506.13 FF;, GP Folio: 1060

0015  2117-25-14-1501 Retencidn 1% Supervision de Obras $3,012,26 FF:, GP Follo: 1060

0016  1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $1,506,13 FF:, GP Falio: 1060

0017 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $3,012,26 FF:, GP Folio: 1060 o
0018  2113-004099 EMPRESARIAL MOLPER, $349,421.63 FF:1501, GP Directo 1060 EMPRESARIXEVOLP!

COMERCIALIZADORA Y GRUJED B
MEXICO, Pago: 1060 7

2,101,048.17 2,101,048.17

LIE. y F. Julissa itzel Lépez Castills' 7V , H& .27
Tesorera Municipal S

Ing. Pastor Joel Fernand
Sindico Procuraddy

Elabord: chaviux Modificé; chaviux




Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 28/10/2025 11:22:01 AM Contrato 00872644
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE APAN
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Pader: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcion:  E1 2025FAISM008020 Importe de la operacion:  344,903.24 MXP
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:  030420900038353592
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
. . EMPRESARIAL MOLPER
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta: COMERCIALIZADORA Y GR
Nombre banco destino: BAJIO
Fecha de creacion:  28/10/2025 Fecha de aplicacion: 28/10/2025
Concepto de pago: FACT 299 E1 2025FAISM008020 Referencia numérica: 281025
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal;  11:21:52

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000160449 Clave de rastreo:  002601002510280000160449
Folio de firma: 0057170023 Folio anico:  1401202510281121520057170029

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO PAGOS1 -~ % 28/10/2025
FIRMO PAGOS1 100 % 28/10/2025

BBVA México, 8.A., Institucién de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx

v



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 28/10/2025 11:24:22 AM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacién

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion:  5M 2025FAISM008020 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacion: 28/10/2025 Fecha de aplicacion:

~ RETENCION 5 MILLAR E1
Concepto de pago: 554151008020

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000161380 Clave de rastreo:

Folio de firma: 0057170040 Folio Ginico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 ---%

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Referencia numérica:

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

1,506.13 MXP
014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

28/10/2025

281025

11:24:19

002601002510280000161380

1401202510281124190057170046

Operado

Fecha

28/10/2025

28/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 28/10/2025 11:26:31 AM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacion: Traspaso Mismo Banco

Descripcién: 10 2025FAISM008020 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacion: 28/10/2025 Fecha de aplicacion:

Hora: 11:26:30

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0057170052 Folio nico:

Estado operacion

Porcentaje firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas

Accion | Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 %

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

3,012.26 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

28/10/2025

SUPERY OBRA E1 2025FAISM00
8020

1317202510281126300057170056

Operado

Fecha

28/10/2025

28/10/2025

www.bbvanetcash.mx



¢ HACIENDA

120148 4‘? SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 3 - 12 - 2025 HACIENDA
fosar
SRR comonon

GORLANOUEL LETALO DLHDALGY b
TR L 305C8AD

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (mombre, denominacion ovazon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

$1,506.13 un mil quinientos seis pesos 13/100 M.N.

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $1,506.13 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008020
AMPLIACION DE LINEA DE CONDUCCION EN LA LOCALIDAD DE SAN MIGUEL DE LAS TUNAS, MUNICIPIO
DE APAN, HIDALGO. CON OFICIO DE AUTORIZACION HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-006 NO DE FACTURA
299, SEGUN OFICIO ANEXO

gm+ScHABAgOPANBKIGGHI p102PWaGwWJ63+ «‘\

s

O
DLAShKCLEQrBbEEDWKIoXIsDIKDh77b3JDU0IMI &‘&;
ZSL2UMAJnCDAUKRy/+xgGuiS5qMKDACHSGBIoKVmENgS
«  10iCsQOsBmALVPVLUG7217d5e8X0ck8z9mh6POMEVRIbR
[rgKIlyHCIP+3va84It54wSBAbLeAIGQ==
LIOABZ041481A 10/12/2025 03:34:05 p. m.

) _‘_'

»
01741143-A018-1466101

DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA



PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APANHGO

ey

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

Area
Genoratiora: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 13 DE NOVIEMBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/1050/2025
Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE
AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: % 1,506.13 (MIL QUINIENTOS SEIS PESOS
13/100_M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA AMPLIACION DE LINEA DE CONDUCCION EN LA
LOCALIDAD DE SAN MIGUEL DE LAS TUNAS, MUNICIPIO DE APAN, HIDALGO. AUTORIZADA MEDIANTE
OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-006 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No.
2025/FAISM008020.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 1,506.13

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

VALIDO Y AUTORIZO: ING, HERIBERTO COBA HERRERA £
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDINO :

C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/IN Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
SECRETAR[A DE HACIENDA

el
AN
HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION
5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
AMPLIACION DE LINEA DE CONDUCCION EN LA LOCALIDAD DE SAN
2025/FAISM008020 MIGUEL DE LAS TUNAS, MUNICIPIO DE APAN, HIDALGO.
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$749,719.01 - $349,421.63 $400,297.38
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $349,421.63 $0.00 $349,421.63
SONGERT MONTO DE RETENSION
FEDERAL | ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $1,506.13 $1,506.13

33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

29 DE JULIO DE 2025

DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO:

FONDO:

PROGRAMA: S41 AGUA POTABLE

SUBPROGRAMA: 20 ZONA RURAL

OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-006
OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PU BLICAS Y DESARROLLO URBANO)




DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 15 DE NOVIEMBRE DE 2025,

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1500/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN HGO.
PRESENTE

lAT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

?0R ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA "FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA: ' i

no.pE oBra | NOMBREDELA | jocaLbap | CONTRATISTA PAGO
' “ESTIMACION 2 DOS”
: ~ FINIQUITO
. EMPRESARIAL MOLPER,
~ COMERCIALIZADORA Y GRUPO
BIOMEDICAL MEXICO, . DE R.L. DE $395,121.12
e, et o R ; CUENTA No. 434086580201
| AMPLIACIONDE | - =~ CLABE INTERBANCARIA:
. LINEADE. . | © 030420900038353592
L Cf’ffggfﬂ%'}'\ [E)N SAN MIGUEL i RF.C. EMC1807055P8
2025/FAISMO008020 | p saAN MIGUEL |- DS[{,-Ag SECRETARIA DE HACIENDA DEL
v R XS TUNAS o TYNA GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
i "MuNIcIPIODE |0 [t CLABEINTERBANCARIA - $1,725.42
Gl APANLBIDALGO. | s | -014290655048976680.
S Ak o] B (PAGORETENCION DEL5ALMILLAR)
'MUNIC1PIO'DEAPAN
. NO. DE CUENTA REPO 2025
012431787 :
CLABE INTERBANCARIA | $ 3 450.84
012290001243117874 ‘
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR EL
SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA PUBLICA

HHOO  297.28

PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HGO.
2024 - 2027

TESORERIA MUNICIPAL

..........
‘_,._. ,,,,,

"‘.-nln -

< ,—\ATE\NTA

PALACIO MUNICIPAL S/N, COi.BNIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008020

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1500/2025.
APAN, HGO. A 15 DE NOVIEMBRE DE 2025.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRAMA: FAISM 2025

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACIC’J.N: .

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
AMPLIACION DE LINEADE | .
'EMPRESARIAL MOLPER,
2025/FAISM008020 | CONDUCCION EN LA LOCALIDAD DE SAN-M'GUEL DE COMERCIALIZADORA Y GRUPO
SAN MIGUEL DE LAS TUNAS, "LASTUNAS | BlOMEDICAL MEXICO, S. DE R.L. DE C.V
MUNICIPIO DE APAN, HIDALGO. i s nie
D ‘ : :'S'.To't"l - Concepto : Fecha i ‘Saldo
sm Vol - Fagos lotales | (este: anticipo, {Fecha de ety ! i Tt (Lo que queda
. ‘Contratado | Anteriores | -estimacién, Fac“‘”_‘ emisién de la : ‘mpme Rg’;enmqnes  pendiente de cubrir
T it i e 'ﬁnlquito) : factura) : de esta obra)
il e T ESTIMACION | & e Ay b Elat g
$749,719.01 | $349,421.63 | - 2 . | 307 |13/11/2025| $395,121.12 | $5,176.26 $0.00
sk L FINIQUITO | i L
. Cuadro Resumen de Pagos Anteriores *
| d Importe de pagos efectuados Cancapto A
% anteriores : e : L
i1 . $349,421.63 CESTIMACION1 | = 299

POR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO O EMITIDO EL

v,

CHEQUE, ME SEA NOTIFICADO PARA LO CONDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PUBL!/ G
e

ICASZR




EMPRESARIAL MOLPER, COMERCIALIZADORA
Y GRUPO BIOMEDICAL MEXICO
EMC1807055P8

AURELIO VENEGAS 100

COL. SAN BERNARDINO TOLUCA

ESTADO; MEXICO, MEX 50080

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES

TELEFONOS: 7711329341 -

Exportacién: 01 - No aplica.

H.lwanmnsn

EMPRESARIAL MOLPER

MDOCO S, do RL e LY.

Follo: 307

Follo Fiscal F33CF20F-E1B7-4C54-9644-5218FEAEDEES
Fecha y Hora de emlisién 2025-11-13T14:43:02

No. de serle del CSD del emisor 00001000000716685079
No. de serle del CSD del SAT 00001000000708361114
Facha y hora de certificacién 2025-11-13T14:43:03
Forma de Pago 03 - Transferencla electrénica de

Lugar de expediclén 50080

CONDICIONES DE PAGO

Re'gimenFlscal‘Rec_eplorr N

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

' * Uso de CFDI

. Tipodo Cambio |___MétododePago |

MXN

0.00 PUE - Pago en una sola exhibiclén

Receptor

MUNICIPIO DE APAN
RFC: MAP850101LY5
Domicilio Fiscal Receptor: 43800

PALACIO MUNICIPAL SN G03 - GASTOS EN GENERAL
COL., APAN C.P.;43900 s
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX NumRegldTrib
TELEFONOS: 7711329341 -

| Cantidod | Clavounidad | . . Doscripoién st
i i 2 RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $ 395,121,12
Fbeetl . - (TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO VEINTIUN PESOS 12/100 M.N.),
- /POR.CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 2 ( DOS FINIQUITO ) DE 1L.OS |
TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA NO. 2025/FAISM008020, DENOMINADA:
'AMPLIACION DE LINEA DE CONDUCCION EN LA LOCALIDAD DE SAN MIGUEL DE
LAS TUNAS, MUNICIPIO DE APAN, HIDALGO. CON NUMERO DE CONTRATO
2025/FAISM008020 DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DE 2025 Y PERIODO DE
EJECUCION DEL 8 DE SEPTIEMBRE DE 2025 AL 6 DE NOVIEMBRE DE 2025,
PERIODO DE ESTIMACION: DEL 8 DE OCTUBRE DE 2025 AL 6 DE NOVIEMBRE DE

2026
ClaveProdSarv: 70171800 - Serviclos do drenaje
Objeto Imp: 02 - Sl objeto da Impuesto
© - lmpuestos: : :
Troslados: 002 IVA Base - §345,083,95 Tasa - 0,160000 Importe - $55,213.43

Valor Unitario__| ___importe__ |

E48 - Unidad de

servicio $345,083.95

1.0v $345,083.95

TOTALENLETRA Subtotal ' 345,083.95 MXN
IVAT 0.160000 . 55,213,43 MXN
5AL MILLARPOR . .
CONTROL Y VIGILANCIA 1,725.42 MXN
050 : : :
1% INSPECCION Y PO

VIGILANCIA 1.00

395,121.12 MXN

o

. ‘-';f-;-_' St 3
FACALSS

2l

e AT

ppOkPR7asIS|AWXHEmgKKpCvhqZhvS194ARCI4wdxn
HAClycAN3KTq2PoyglpZOHMPW+Qy4STGAIDMO1eKX

FrquZDWLxSqukaychdh!hGSnQGoXXdeCan
ARDB+Ye2AdrzoX8a0DGGYh+IUEJTIhGhIKYPn1KxhAICE
bm1xCM+xCJUVHHY9SVEHDIUXxEwkbVLCymkHILC)

NRA==

Cadena original del compteimeinte de ':ar'-iﬂcacr'dh digital del SAT
11.1IF33CF20F-E1B7-4C54-9644-521 8FEAEDEES12025-11- )
13T14:43:03ITBN040609RKAIFroqF2DWLx5qBxxkSycdE4|1ihGEnQGoBX XdeCAFNERHWXZ/cTIM|Xg9Un1 ArqQyG2ulzqgKmppOkPR7asIS|AWXHEmgk
KpCvhqZhvS194ARCIAwWdXnARDB+Ye2AdrzoX8a0DGGYh+UEJTJhEhBKYPn1Kxh+ZCaC55Xaw0DutcUI0wBweDWqrzdtFQ4ClycAh/3kTq2PoygipZOH
mPW+Qy4STGd3DMO1eKXbm1xCM+xCJUVHHY9SVEHDIIUXxEwkbVLCYmKHILChxq4Tq2Q7Chpalh9qxr5DQngGOQ4qnVstaEqrXaMobnOJRARbWN
810h5h4gTyMw5pBLtAGovONRA==10000100000070836111411

.Sello digital del SAT

bVy1y308K2xagDdTUbabx4SUwsPAhD4I990ZFk7LUWBP4VAdUMSy24im531d TKKFbVGE/eXY YIXvLhwhgerUeavg1B|d/YEIK3QBd15KBMLIwglhmGW
GBUPXpGTvIHmyzJwPx7SkKqmUkecMSVOVoLAN7 BuwzDx2jvuprmcdRijxRAINGayyve/VisvMvZIqbOxvpGegHSMypFVqiF1209UxPwi7Zv+yHnBlO7b
mipon62oKkMoTrNVMobY4PFpPMaXv0/ILZMZg/AztuLg8z8q11QuhZOCNULZS RIENgpla KuWxYU7PBadLGA18/8En20vyV1algd|YvpDOgolrgen




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://vww.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx}implocal“ Version="4,e" xsiischemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://wew.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae. xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internetlcfd/implocal/implocal.xsd“
Folio="387" Fecha="2025-11-13T14:43:02" NoCertificado="066010000007166850679"
Certificado-::MIwaTCCBKmﬁAwIgnglUMDAwﬂDEwMBAwMDAEMT_YZODUwNzkaQVJKoZIhchAQELuQAwggGVMTUwMuYDVQQDDcxaQyBERUNguevsvklDSUBgREUgQURNSUSJUlRSQUNJT04gVFJJQ1vu
Exportacion="01" Moneda="HXN" TipobeComprobante="I" MetodoPago="PUE" FornaPago="03" SubTotal="345083.95" Total="395121.12" LugarExpedicion="50880"
Sello="Frqu:DwLxSqukaychjn‘hsﬁnQGosxxdeCanEanxZ/cTaqugBUnmquyszu:.qumppekpmas:sjwaHs:ngkxpCvhq:hvsmmmcmwdxnhnbsweznarzoxsaoocayh»,iuEJTJhsh
<cfdl:Emisor Rfc="EMC1807055P8" Nombres"EMPRESARIAL MOLPER, COMERCIALIZADORA Y GRUPO BIOMEDICAL MEXICO" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAPB50101LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="43980" RegimenFiscalReceptor="603"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="70171880" Cantidad="1.e8" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE %
395,121.12 (TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO VEINTIUN PESOS 12/108 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 2 ( DOS FINIQUITO ) DE LOS
TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA NO. 2025/FAISMAOBO20, DENOMINADA: AMPLIACION DE LINEA DE CONDUCCION EN LA LOCALIDAD DE SAN MIGUEL DE LAS TUNAS,
MUNICIPIO DE APAN, HIDALGO. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FATISM@0BB20 DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DE 2025 Y PERIODO DE EJECUCION DEL 8 DE SEPTIEMBRE DE
2025 AL 6 DE NOVIEMBRE DE 2025, PERIODO DE ESTIMACION: DEL 8 DE OCTUBRE DE 2825 AL 6 DE NOVIEMBRE DE 2025" ValorUnitario="345083,95"
Importe="345683.95" ObjetoImp="02"5
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdiiTraslado Base="345@83.95" Impuesto="@@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8,160000" Importe="55213,43"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi: Impuestosy
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="55213.43">
<cfdi:Traslados»
<cfdi:Traslado Base="345083,95" Impuesto="@82" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0,160060" Importe="55213,43"/>
</efdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:Impuestoslocales version="1.8" TotaldeRetenciones="5176.26" TotaldeTraslados="@,88">
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR POR CONTROL Y VIGILANCIA" Importe='"1725,42" TasadeRetencion="9,58"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% INSPECCION Y VIGILANCIA" Importe="345¢.84" TasadeRetencion="1.88"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:itfd="http://www.sat.gob.mx/TimbrefiscalDigital" xmlnsixsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsiischemalocation="http://wwu.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital :
http=IIWHN-Sat-gob.MXISitiD_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFis:alDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="F33CF20F-E1B7-4C54-9644-5218FEAEDEES"
FechaTimbrado="2025-11-13T14:43:03" RfcProvCertif="TBN@4B6AORKA"
SelluCFDn"FrquZDwLx5qukaych4j1ihGGnQGoEKXdeCanEﬂwaZ/cTBMngBUniAquyG:uquKmpkaPR?asISjAwXHSmngpthqZhvS194ARC14wdxnARb8+Ye2AdrzoxaaODGGyh+iu
NoCertificadoSAT="6¢001000000708361114"
SEIIDSAT="belyBBBKZxangTUbabx4SUwsPAthlQDoZFk?Lupr4VAdUHSy24ImSBlJTKkFhVG&/eKYfothwhqcrUeavngjd/VE1k3QDdlSkBMwaglhmGNGBuPXpGTvIHmyzJwa?Squm
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



120149

FECHA: 3 - 12 - 2025

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo,
Recibimos de (nombre, denominacion onazon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

$1,725.42 un mil setecientos veinticinco pesos 42/100 M.N.

307, SEGUN OFICIO ANEXO

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $1,725.42 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008020
. AMPLIACION DE LINEA DE CONDUCCION EN LA LOCALIDAD DE SAN MIGUEL DE LAS TUNAS, MUNICIPIO
DE APAN, HIDALGO. CON OFICIO DE AUTORIZACION HACIENDA-V-FATSM/GI-2025-008-006 NO DE FACTURA
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DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA



MUNICIPIO DE APAN

Damigilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL SN, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
. *CP: 43900, RFC: MAP8S0101LYS

Tel: 9126385

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicién: 43900 - APAN, HIDALGO

Tienda Nioimero: 01

Caja Niimero: 01

Folio fiscal: B25E52CB-2C95-462B-AB4E-57EC8568D478
Atendido por: Administrador

Régimen fiscal:

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Tipo de comprobante: |- INGRESO
Fecha: 2025-11-24T13:30:17

Serie: AA

Folio: 7969

03 - Transferencia electrénica de fondas
PUE - Pago en una sola exhibicién

Forma de pago:
Método de pago:

Facturado a:

EMPRESARIAL MOLPER, COMERCIALIZADORA Y GRUPO

BIOMEDICAL MEXICO

R.F.C: EMC1807055P8
Registro de identificacion fiscal:

Uso de CFDi: G03 - Gastos en general,

Residencia fiscal:

ant. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario - Importe
1.00 Pieza Derechos por supernvision de obra publica 0.00% $ 3,450.84 $ 3,450.84
o SubTotal: $ 3,450.84
Descuento; © -$0.00

IVA Exento $ 3,450.84

Total: $ 3,450.84

Articulos vendidos: 1.00

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"
Cadena original del complementa de certificacitn digital del SAT:

[|1.1|B25EE2CR-2C05 4628-AG4E-STECE56804782025-1 1-24T13:30:18[TSPO
jquﬁantPqaFcelfulPJCUmsEmAﬁsu]pbcumPMMIeisu utKGbGipioXYpN4dnP:.
DURMYRIvSZILIVaVLUS+BBIvKkDIkXxsp7pKo7 abbUXQEW V5cTEqL

— Sello digital del CFDI :
} 10Xyq1/0QkDwENhhNDIy+XeHyDTB+oXsdAqUMI2goVFyFR34a xaDab3awvAWeRlyGROUoigigxQSnfH

‘qaF CalfPICUMSEx AfiSujpixUcePAXIMIe/Guu KGbCipioXYpN4dnP2i2HOghc 7FwKOdpwulSP4/CVECKTWQXGio

SPAICYECKIWQXGIoAFXUSGh3QRSIFEss7r5zV GOIXIBRqpP3IBISVWNPYOYEDVRMVRIVSZ LiVaVvLu5+vBB3vK k0JkXxsg? pKo7aSbUXQEANWVSSTEQLBMYDjidBKkOPZVEHaS 71

Ug+mplRAWzBYBmXc7 UevOBLeDNTH7MRNNX9852QGqROBuUlCw==

uS+vBBIVK kOUKXxsgT pKo7abbUXQEWVECTELBMYb]idBkOP

Sello digital del SAT ;

WulVAAUHIOP2hKBObmEGORNTDhXFz1w7INWn/GlivZIHBS! Qm3oVTHNVAGIXAMeFKupUNDJdm3C 1530 TeHenFKUhIT QPoJeSsBDD

80724QWS|ADXyq1/0QKDWERNhNDIy+X aHyDTE +oXs4AqUMIZgoVFyFR34axalnbad !

2192 HOgheTFWKOApWUOSPA/CVE CKIWQ XGioAFxUsghIQRSIFEss7rszIVGONENgeR IB3

BMYLJIdBKOPZVEHas.71UgmpIRMzBv8mXa7 UavOB LeDnTh7MRNNX985z0GaROBY G
[ B N

BFI1QRa73eDICyZIPheBoNgegz 1QB00I0ZQHLOWKaCTXTYD4 CAbyvXzuW1QEwoSYDaWAXe8DAQZY 1r94§etWSO0A+3G/ FrRaQp7zel

+mB74LKSyTPg7EuZ0JWKkoGoPNArLsXia2933s BOWKWNLRA==
Numero de serie del Certificado de Sello Digital
00001000000710170143

Mimero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000000702683654

Fecha y hora de certificacion :
2025-11-24T13:30019

Eriticle por.

aspel .

Tres mil cuatrocientos cincuenta Pesos 84/100 M.N.
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24{11/25, 1:56 p.m. . MAPS50101LYSFAAQTB6S.Xml

This XML file docs not appear to have any style intormation associated with jt. The document trec is shown below,

ccfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wi.sat.gob.nx/cfd/4" nins:xs§="http: 7 /ww. w3 .0rg/2001/XMLSchema- instance"”
asiischemalocation="http://wni.sat.gob.mx/cfd/a https /v . sat, gob.ax/sitio_internet/cfd/4/cfdvao. xsd" Version="4.9" Serie="pA" Foliq-="7869"
Fecha="2825-11-24T13:26:17" FormaPago="03" HaCertificado="@00010080000718170143"
Cur‘tiﬂmdn:-"P\IIF‘IjCCAS‘agAwIAgIUMDAHNBEWMDAWMDABMTAxNzAxND}‘MDQYJKOZIhvcNAQELBQANggGVHTUR'MYWQQDDCxquHERUng@VSVleSUBgREUgQURNSUSJUIRSQUNJTGA‘&{',VFJJQlVl,
SubTotal="3450.84" Monada="MAN" Exportacion="@1" Total="3450.84" TipobeComprobante="1" MztodaPapo="PUE" LugarExpedicion="43980"
Sellm"QDqulfOQkaBnhIWDiy-beryDTszsd.nqUMt:!gaVFyFF:BqaxaDabJWuAHeHIyGRE}UoigjquSanthaF(aIfujPJCUmsExA-Fi?ujptxucaanr‘rvIIelEuulKthipioXYpmanmzhaqh
ccfdizEmisor REc="MAPSS@1A1LY5" Nombra="MUNICIPIO DE APAN" Regimenfiscal="683"/»
<cfdizReceptor RFC="EMC1BET7A55P8" Nonbre="EMPRESARTIAL MOLPER, COMERCIALIZADORA Y GRUPQ BIOMEDICAL MEXICO" DemicilioFiscalReceptor="5€889™
RegimenFiscalReceptor="601" Uso(FD1="6Ga3"/>
<cfdi:Concaptos>
<cfditCencepta Gbjetolmp="62" ClaveProdServ="23151500" Cantidad="1" CiaveUnidad="E4B" Unidad="Pieza“ Descripcion="Derachos por supervisidn de abra
piblica® ValorUnitaria="3450.84" importe="3450.84">
<cfdiiImpuestosy
<cfdiTraslados>
ccfdlrTraslade Bage="3450.84" Impucstu="@02" TipoFactors®Exento”/>
</cfditTraslados>
</efdi: Impuestos>
<fefdiiConceptos
</efdi:Concepios>
<cfdi:Impuestas>
<efdiiTraslados>
ccfdizTraslado Base="3458,84" Impuesto="002" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Traslados>
</ cfdi:Impuestos»
<cfdl:Complamento>
¢tfd:TimbrafiscalDigital wmlps:tfd="hetp; /v, sat.gob.mx/TinbreFiscaldigital” xiilns ixsi="http://uwe. wd. org/ 2001/ XMSchema«instance™
saunsmn"t-m'FVAAUerr‘thBOmeGORn?DhKF2:lw?jIJH'nt/Gf'in:!HBSlQm!oVTHVerFr‘XAMf:FKuruuNd]JdIn3t]53DTechFKUthTQPo]699r‘8DDLwGVKbstﬁththhZQeavaﬂnepldQS
NoCertificadoSAT="000010800BB702693654"
$ellocmu"QDqu1{DQka6nhhm1y+)(el-1yDTmaXquum:zngyFRsaaxaoabadeAHeHIyGRa!.lolgjquSrrﬂ{tPqaFCaI'FulPJ(;UmsEfoigujptchoPAXr:-\IelsuulKGbcipia)(YpManz
- FechaTimbrado="2025-11~24T13:30;19" UUID="B25E52CH~2095-4628-064E-5TECAS63D478" Versitn="1.1" RfcProvCartif="TSPagn724Qme™
%54 rschemalogntion="http://wwa. sat.gob.my/ TinbreFiscalDigital
http:wa.sat.goh.mx!sitin_internatf:fd.v'TimbreFiscalDLgitalfTimbr‘eFiscalDigitalvil.xsd"h
</cfdi:Complementoy .
</cfditComprobante>

file: i Users/caja-Mesktop/Nueva carpeta/MAPB50101LYSFAAD7969.xml ) 1M




EMPRESARIAL MOLPER COMERCIALIZADORAY GRUPO BIOMEDICAL MEXICO, Pago: 2108

Municipio de Apan

Estado de Hidalgo

Poliza: C03346 Del 21/11/2026
Concepto: 2025/FAISMO0B020.- Pago de Estimacion No 02 finiquite Ampliacian de Linea de Conduccién en la Local. GP Directo 2108

) Fechay | 01/dic./2025
Uz iy hora de Impresisn|  04:11p. m
Rep: iptPoliza Pégina 1
Beneficiario: EMPRESARIAL MOLPER COMERCIALIZADORAY GRUPO Folio / Cheque : TR-
BIOMEDICAL MEXICO 0041971106
No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 $240-1501-0421-108-613001-2  Construceién de obras para el $400,297.38 FF:1501, GC
0002 $§220-1501-0421-108-613001-2 Construecion de obras para el $400,297.38 FF:1501,GC
0003 §250-1501-0421-108-613001-2 Construcoion de obras para el $400,297.38 FF:1501, GD Folio: 2108
0004  8240-1501-0421-108-613001-2 Construceion de obras para el $400,297.38 FF:1501, OD Falie: 2108
0003 1235-3-613001 AMPLIACION DE RED DE AGUA $400,297.38 FF:1501, GD Folio: 2008
0006 2113-004099 EMPRESARIAL MOLPER, §400,297.38 FF:1501,GD Folic; 2108
0007 §260-1501-0421-108-613001-2 Construceién de obras para ¢l $400,297.38 FF:1501, GE
0008 8250-1501-0421-108-613001-2 Construccion de obras para el ' $400,297.38 FF:1501.GE
0008 §270-1501-0421-108-613001-2  Construcaion de obras para cl $400,297.38 FF;1501, GP Direclo 2108 EMPRESARTAL MOLPER
. COMERCIALIZADORA Y GRUPO BIOMEDICAL
MEXICO, Pego: 2108
0010  8260-1501-0421-108-613001-2 Construesién de obras pata el $400,297.38 FE:1501, GP Directo 2108 EMPRESARIAL MOLPER
COMERCIALIZADORA Y GRUPO BIOMEDICAL
_ MEXICO, Pago; 2108
"1 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $395,121.12 FI:1501, GP Ditecto 2108 EMPRESARIAL MOLPER
COMERCIALIZADORAY GRUPO BIOMEDICAL
- MEXICO, Pago: 2108
0012 2117-25-12-1501 Retencion .05% Inspeccion y $§1,725.42 FF;, GP Folio: 2108
0013 2117-25-14-1501 Reteneidn 1% Supervision de Obras $3,450.84 FF;, GP Folio: 2108
0014 2117-25-12-1501 Retencién .05% Ispeceidn y $1,725.42 FF;, GP Folio: 2108
0015 2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervision de Obras $3,450.84 FF:, GP Folio: 2108
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $§1,725.42 FF, GP Folio: 2108
0017 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $3,450.84 FF., GP Folio: 2108
0018 2113-004099 EMPRESARIAL MOLPER, $400,297.38 FF:1501, GP Directo 2105 EMPRESARIAL MOLBER
COMERCIALIZADORAY-GRUPQ
MEXICO, Pa;)}awﬂ"’
Suihas lguales => 2,406,960.53 2,406,960.54 /

-h
i5f,

Ing. Pastor Joel Fernandez P

Sindico Procurador

Elaboro: SALVADOR

Modificé: SALVADOR
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

21M11/2025 2:32:14 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

E2 2025FAISM008020

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

BAJIO

2111172025

FACT 307 E2 2025FAISM008020

ASD 6551417618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion
Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000183926

0041971106

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Paoder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Ginico:

Estado:

Porcentaje aportado

-

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

395,121.12 MXP
030420900038353592

MXP

EMPRESARIAL MOLPER
COMERCIALIZADORA Y GR

21/11/2025

211126

14:32:03

002601002511210000183926

1401202511211432030041971112

Operado

Fecha

21/11/2025

21/11/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 21/11/2025 2:35:23 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Paoder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion:  5M 2025FAISM008020 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacion:  21/11/2025 Fecha de aplicacion:

_ RETENCION 5 MILLAR E2
Concepto de pago:  »n55c4|SM008020

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000185495 Clave de rastreo:

Folio de firma: 0041971123 Folio tinico:

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas

Accibn Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 --- %

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Referencia numérica:

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

1,725.42 MXP
014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HAGIENDA DEL
GOBIERNO DEL

21/11/2025

211125

14:35:21

002601002511210000185495

1401202511211435210041971129

Operado

Fecha

21/11/2025

21/11/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 21/11/2025 2:42:47 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder:
Datos de la operacion

Tipo de operacién:  Traspaso Mismo Banco

Descripeidn: 10 2025FAISM008020 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:  21/11/2025 Fecha de aplicacion:

Hora: 14:42:44
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0041971145 Folio unico:
Estado operacion
Porcentaje firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accion Usuario Parcentaje aportado

CREO PAGOS1 =%

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

3,450.84 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

21/11/2025

SUPERY OBRA E2 2025FAISM00
8020

1317202511211442440041971149

Operado

Fecha

2111172025

21/11/2025

www.bbvanetcash.mx



s | PRESIDENCIA MUNICIPAI
"W DE APANHGO

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

Area
Generadora: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 13 DE NOVIEMBRE DE 2025. -

No. De Oficio: PM/1057/20256
Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.
PRESENTE

AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 1,1%5.42 (l\IIILf SETECIENTOS VEINTICINCO
PESOS 42/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA AMPLIACION DE LINEA DE CONDUCCION EN LA
LOCALIDAD DE SAN MIGUEL DE LAS TUNAS, MUNICIPIO DE APAN, HIDALGO. AUTORIZADA MEDIANTE
OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-006 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No.
2025/F AISM008020.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: § 1,725.42

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

-

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

VALIDO Y AUTORIZO: ING, HERIBERTO COBA HERRERA
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDINO
C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

SECRETAR[A DE HACIENDA
>t Dl
¢ PR
e HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION
5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
AMPLIACION DE LINEA DE CONDUCCION EN LA LOCALIDAD DE SAN
2025/FAISMO08020 MIGUEL DE LAS TUNAS, MUNICIPIO DE APAN, HIDALGO.
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$749,719.01 - $749,719.01 $0.00
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $749,719.01 $0.00 $749,719.01
—— MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $1,725.42 $1,725.42
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: S41 AGUA POTABLE
SUBPROGRAMA: 20 ZONA RURAL
OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-006 29 DE JULIO DE 2025
OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

e e Y D &4 -".‘\I
ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS ,Y‘.DESARRO_LL,O'URBANO)

#i

/| RESPONSABLE/,

ING. HERIBERTO COBA HERRERA
. 'NOMBRE Y FIRMA




